[bookmark: _GoBack]Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июля 2023 года
	№
	51/163

г. Архангельск
	Об открытии специального избирательного счета
избирательного объединения «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Архангельской области»

В соответствии со статьей 66 областного закона от 8 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», и на основании документов, представленных избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Архангельской области», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Разрешить избирательному объединению «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Архангельской области» (ОГРН 1132900000254, ИНН/КПП 2901991135) открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Дополнительном офисе № 8637/0280 Филиала ПАО Сбербанк - Архангельское отделение № 8637 по адресу: г. Архангельск, пр. Ломоносова, д.137.
2. Разместить настоящее постановление на странице Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет.

Председатель комиссии 						Т.В. Измикова
Исполняющий обязанности
секретаря  комиссии							Е.Н. Березина